
4

8

9
11

12

3

9

2

7

8

5
13

10

6

14

1

POS-NR. geöffnet/MENGE ZeichnungsNr Benennung
1 1 55025 Grundkörper 1,7m
2 1 55040 Schaufel links 1,7m
3 1 55035 Koppelstange 1,7m
4 1 55030 Schaufel rechts 1,7m
5 2 55044 Abdeckblech
6 2 55046 Blende
7 1 55350 Steckbolzen 50x315
8 2 55355 Steckbolzen 50x175
9 4 54760 Steckbolzen 50x110
10 7 Schmiernippel M10x1 Schmiernippel M10x1

11 4 Kaufteil IGUS - GSM 5055-60
12 1 Kaufteil Chapel Zylinder 706.220BEH
13 8 DIN 912 M8 x 20 --- 20N
14 12 DIN 7340-A 5x0.75x10-10
15 5 DIN EN ISO 10511 - M10 - N_
16 7 DIN 7991 - M10 x 35 --- 25N

Anhang E / Ersatzteile / Blatt 1 von 1
BEHA BUG 6-9   (ET_55020)


